
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10. os4, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2007 

Altera a composição da Comissão Permanente de 
Licitações, constante da Portaria nº 9.821, de 24 de 
janeiro de 2005, designando seus novos membros. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, II, "c" ambos da Lei Orgânica 
do Município de Mauá, e o Art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
considerando o que consta do Processo Administrativo nº 188.977-6/94, RESOLVE: 

Art. 1° O Art. 2° da Portaria nº 9.821, de 24 de janeiro de 2005, passa a vigorar 
com a seguinte redação: 

membros: 
"Art. 2° A Comissão Permanente de Licitações será composta pelos seguintes 

I - Presidente: JOÃO TEKATSCZ FILHO 
II - Vice-Presidente: JOÃO CARLOS TARGA CARVALHO 
III - Membro: ROSA RIBEIRO GUIMARÃES 
IV - Membro: MARIA LUCIA JABLAUSKY 
V - Membro: MÔNICA CRISTINA STRUF ALDI 
VI - Membro: ELAINE NUNES LIMA 
VII - Membro: MICHELE RIBEIRO ALEXANDRE 
VIII - Membro: LUIZ CARLOS PEGORARO 
IX - Membro: V ALTER DOS SANTOS MILLOS 
X - Membro: TEREZA CRISTINA CAMARGO" 

Art. 2º Esta Portaria entra em \:gor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial a Portaria n~.975, de 10 de novembro de 2006. 

Município de Mauá, em 13 de novembro de 2007. 

Prefeito 

Registrada n Divisão de os 
afixada no q dro de edi 1s. 

CÓD. 103 

ov amentais e 
ublique-se na 

Lei Orgânica do 

ANT 

fa/ 


